---

*Dobrakuche et Bele ac Pukur* (1378., CD XV: 419); *Acta sunt hec et facta in ecclesia beate virginis de Pukur* (1378., CD XV: 420); *filios Iohannis de Pukur* (1390., CD XVII: 269); *filios Iohannis de eadem Pukur* (1390., CD XVII: 270, 2 puta); *filium ipsius Benedicti de dicta Pukur* (1390., CD XVII: 270); *filium Petri de Pukur* (1390., CD XVII: 271); *filius magistri Stephani filii Pauli de Pukur* (1397., CD XVIII: 241).

## Ùna (Ùna, Úna)

*...ab orient iuxta Vn ubi stat keurusfa et tendit super occidentem per medium Vn magna quantitate* (1240., CD IV: 121)  
*directe tendit in fluvium Wn et per eundem fluvium Wn vocatum vadit in fluvium Zaua* (1249., CD IV: 411)  
*cadit in fluvium Zana, per eundem fluvium procedit usque dum cadit in alium fluvium qui nominatur Vna, per quem dirigitur inferius et exit de fluvio Vn per rivulum qui nominatur Strigomla* (1256., CD V: 9)  
*Cuius prima meta incipit de fluvio Un apud metam terream* (1258., CD V: 99)  
*Item in alio loco totam terram ex vtraque parte Hun, similiter cum omnibus pertinentiis* (1263., CD V: 278)  
*exit de flumine Wn a parte aquilonis* (1266., CD V: 387)  
*per eundem fluvium Strigomnya iret inferius in fluvium Vn, vbi fluvius Chazthanya vocaretur, caderet et in ipsum Vn esset vna meta* (1269., CD V: 513)  
*in flumine Wen existentibus* (1278., CD VI: 278)  
*a quo descendit per maximum spacium in flumen Woumnam(!), a quo versus orientem progreditur per spaciun magnum ad insulam ...; deinde descendit inferius versus orientem per eundem fluvium Wouna usque ad primam metam, ubi cadit rivulus Muthnicha vocatus in eundem fluvium Wouna et sic terminatur* (1278., CD VI: 279)  
*cum terra que dicitur insula Tympor sita iuxta fluvium Wen* (1285., CD VI: 544)  
*cum terram, que dicitu insula Tympor sita iuxta fluvium Wn* (1288., CD VI: 608)  
*possessiones ex ista parte fluuii Wn vocati inter Zakop et terras eppiscopatus(!) Tyniniensis ecclesie existentes* (1294., CD VII: 185)  
*predium Andree et Endre filiorum Thusthan iuxta fluvium Wn* (1328., CD IX: 415)  
*incipit in ryppa(!) fluminis Wn vocati apud arborem salicis* (1349., CD XI: 536)  
*possessiones eorum, scilicet Lypouuch vltra fluuium Vn existentem ac Podwrannye et Jalseuch* (1352., CD XII: 98)  
*prima enim meta inciperetur a parte hominum de Omersel a fluvio Wn, ubi aqua Dobronicha intraret in ipsam aquam Wn* (1374., CD XV: 41)

Ime rijeke Une piše se na više načina: brojnije su potvrde u muškome rodu nego u ženskome; općenito najčešći lik je *Wn*, zatim *Wen* i *Wouna*, a po jedanput je zabilježeno *Un*, *Hun*, *Vna* te *Woumna*<sup>37</sup>. S obzirom na brojnost potvrda muškoga roda te na izvedenicu *Unac* (hidronim i ojkonim<sup>38</sup>), vrlo je